

# Nyhedsbrev AF MØLLEVANG

September 2022

<b>Ny bestyrelse:</b>	Formand	Susanne Messina
	Næstformand	Christian Seidenfaden
	Bestyrelsesmedlem	Leif Johnson
	Bestyrelsesmedlem	Rebecca Petersen
	Bestyrelsesmedlem	Henning Mathiesen

På netop afholdt bestyrelsesmøde den 31/8 blev følgende omtalt:

**Foreningens hjertestarter**, som er ophæng hos Harald, Elmegården, er nu tilmeldt Tryg. Hjertestarter hænger i ulåst garage ud til Møllevangsstien.

**Vedr. Helårs- Fritidshus status** hvilket er til undersøgelse hos advokat, hvor vi venter på svar snart, Om det i det hele taget er muligt at ændre status og hvordan vi i så fald skal forholde os. Vi informerer senere herom. Under alle omstændigheder kræver det iflg dagspressen ændret holdning hos vore politikere, hvorfra klare regler skal udgå.

**Revidering af vore vedtægter:** Vopa har fået til opgave at komme med oplæg til nye vedtægter. Vi afventer udkast fra dem.

**Vandaflæsning foregår søndag den 25/9 fra kl. 11:00.** Alle bedes gøre adgang så let som muligt til deres brønde. Foretager man selv aflæsning meddeles dette til bestyrelsen på AF Møllevangs hjemmeside. Der tages forbehold for kontol aflæsning.

**Vedligehold af beplantning langs vore veje:** Samtidig med vandaflæsning foretages gennemgang af veje samt tilsyn af vore haver særligt med hensyn til træer og buske mod vej for beskæring. Dette af hensyn til brandfare, nedstyrtning på dyr, børn og beboere og for vejbelysningen, nu hvor vinteren og dermed mørke er på vej. Vi håber for jeres forståelse herfor. ( Opdager du at vejlys er i uorden, så giv venligst bestyrelsen besked straks ). Tak.

**Vejudvalg** er nedsat: Susanne Messina, Leif Johnson, Rebecca Petersen og Henning Mathisen.

**Støjgener:** Vores dejlige Møllevang er til fælles glæde for os alle beboere derfor tage hensyn til dine naboer og genboer. Området er lydt og vi er måske ikke altid opmærksom på vores egen støj. Så vis hensyn og tage en bemærkning fra din nabo herom med tillid og respekt.

**Kørsel på Møllevangsstien:** Lad os alle foregå med et godt eksempel og vise hensyn overfor hinanden. Kør forsigtigt og vis hensyn.

**Nabohjælp:** Vær opmærksom, hvis du ser noget mistænkeligt ved din nabos hus. Lad os hjælpe hinanden, så vi alle undgår kedelige overraskelser.

Hilsen

Bestyrelsen